[image: image1.jpg]

       АДМИНИСТРАЦИЯ
АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От __11.01.2021  №  _1______
       г. Аткарск

О  признании утратившим силу

постановления администрации
муниципального района  от 26.03.2012 г. № 336
 В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 28 декабря 2007 года № 297-ЗСО «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по осуществлению деятельности по опеке и попечительству в Саратовской области», Уставом Аткарского муниципального района,  руководствуясь частью 1 пункта 1 статьи 29  Федерального  закона  от  24 апреля  2008 года № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», на основании материалов, представленных государственным автономным учреждением Саратовской области «Озерный психоневрологический интернат», в связи со смертью Коростылевой Валентины Николаевны, 19.07.1933 года рождения, администрация Аткарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Аткарского  муниципального  района  Саратовской  области   от  26.03.2012 г. № 336 «О предварительном разрешении на расходование доходов недееспособной Коростылевой В.Н.».
2. Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления   возложить на  заместителя главы администрации муниципального района Балацкую С.А.
Глава муниципального района                                                            В.В. Елин